Островецкий районный
исполнительный комитет
Иванов Иван Иванович

г. Островец, ул. Советская, 100

телефон 8025 1111111

                                        Заявление

Прошу выдать удостоверение  пострадавшего от катастрофы на Чернобыльской АЭС, других радиационных аварий _.

                                                                     (указать вид удостоверения)
К заявлению прилагаю следующие документы:

____________________________________________________________

____________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Дата
подпись